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Overijsselse Kampioenschappen korte baan 2019
Nijverdal, 16- - 24-11-2019

Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag All-in
16-11-2019 - 12:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

Junioren

1. WS Twente 1 WS Twente 8:55.19 439
Mick Mulder 05 33.19 37.05 36.48 36.71 2:23.43
Niek Hamans 04 31.15 34.85 35.22 33.47 2:14.69
Jesper Bos 04 29.13 32.28 32.81 31.87 2:06.09
Jort van der Vlag 04 29.12 34.51 34.22 33.13 2:10.98

2. De Dinkel 3 De Dinkel 9:39.01 346
550m*

Tiede Groener 07 29.55 33.42 35.29 33.98 2:12.24
Milan Lucas 05 31.11 35.71 36.54 36.40 2:19.76
Chris Kleissen 07 34.61 39.96 41.34 40.96 2:36.87
Daan van Peet 07 35.63 38.61 38.28 37.62 2:30.14

All-in

1. De Dinkel 1 De Dinkel 7:47.98 656
Bart Kooiker 01 26.79 30.26 32.65 32.00 2:01.70
Thomas de Lange 97 26.60 30.64 31.12 30.55 1:58.91
Dennis Kamps 00 25.88 28.65 29.17 29.22 1:52.92
Karst Boersma 96 25.80 29.09 29.64 29.92 1:54.45

2. De Dinkel 2 De Dinkel 7:55.92 624
Leon van der Geest 02 26.39 29.39 29.77 29.72 1:55.27
Lukas Binnekamp 03 27.21 30.63 32.23 31.89 2:01.96
Maquinho Vorst 02 25.55 28.95 29.87 30.05 1:54.42
Kevin Lucas 03 28.24 31.40 32.42 32.21 2:04.27

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag All-in
16-11-2019 - 12:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Hannah Markovinovic 08 WS Twente 4:56.27 492
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.06 37.96 250m: 3:05.59 38.35 350m: 4:21.50 37.64

100m: 1:11.10 37.03 200m: 2:27.24 38.18 300m: 3:43.86 38.27 400m: 4:56.27 34.77

2. Barbara Broekhuis 07 De Dinkel 5:01.15 468
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.86 38.55 250m: 3:07.07 39.18 350m: 4:24.15 38.19

100m: 1:10.31 36.84 200m: 2:27.89 39.03 300m: 3:45.96 38.89 400m: 5:01.15 37.00

3. Leyona Lichtendonk 07 Dedemsvaart-AC 5:04.82 451
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.74 39.87 250m: 3:11.02 39.00 350m: 4:28.03 37.79

100m: 1:13.87 38.72 200m: 2:32.02 38.28 300m: 3:50.24 39.22 400m: 5:04.82 36.79

4. Féline Sam 07 ZV 44 5:08.13 437
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.00 40.20 250m: 3:13.98 39.54 350m: 4:31.79 38.78

100m: 1:13.80 39.02 200m: 2:34.44 40.44 300m: 3:53.01 39.03 400m: 5:08.13 36.34

5. Esmée Mulder 08 ZV 44 5:13.93 413
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.39 40.03 250m: 3:15.63 41.13 350m: 4:36.24 40.08

100m: 1:13.36 39.10 200m: 2:34.50 41.11 300m: 3:56.16 40.53 400m: 5:13.93 37.69

6. Elle Wassink 07 De Dinkel 5:15.39 407
200-300-350m*

50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.94 39.67 250m: 3:15.07 41.43 350m: 4:36.77 41.14
100m: 1:13.27 38.57 200m: 2:33.64 40.70 300m: 3:55.63 40.56 400m: 5:15.39 38.62
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Overijsselse Kampioenschappen korte baan 2019
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

Rang Geb. Tijd Pnt

7. Heleen Broshuis 07 WS Twente 5:20.15 390
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.24 40.27 250m: 3:18.32 41.02 350m: 4:40.65 40.49

100m: 1:15.97 40.75 200m: 2:37.30 41.06 300m: 4:00.16 41.84 400m: 5:20.15 39.50

8. Emmelien Smelt 08 Zvz 5:21.58 384
50m: 35.32 35.32 150m: 1:57.07 41.57 250m: 3:21.99 42.43 350m: 4:43.95 40.63

100m: 1:15.50 40.18 200m: 2:39.56 42.49 300m: 4:03.32 41.33 400m: 5:21.58 37.63

9. Anouk Siemerink 07 Het Ravijn 5:21.70 384
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.32 41.47 250m: 3:21.04 41.19 350m: 4:42.63 40.22

100m: 1:16.85 41.14 200m: 2:39.85 41.53 300m: 4:02.41 41.37 400m: 5:21.70 39.07

10. Pien Hemmelder 08 De Dinkel 5:23.09 379
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.65 41.44 250m: 3:21.78 42.26 350m: 4:45.66 41.47

100m: 1:16.21 40.36 200m: 2:39.52 41.87 300m: 4:04.19 42.41 400m: 5:23.09 37.43

11. Femke Budde 08 WS Twente 5:43.69 315
250-300-350m*

50m: 37.86 37.86 150m: 2:02.28 42.52 250m: 3:31.18 44.52 350m: 5:00.77 44.53
100m: 1:19.76 41.90 200m: 2:46.66 44.38 300m: 4:16.24 45.06 400m: 5:43.69 42.92

12. Marlouke Frijstein 08 ZV 44 5:43.99 314
50m: 38.37 38.37 150m: 2:06.74 250m: 3:36.01 44.35 350m: 5:03.22 43.51

100m: 200m: 2:51.66 44.92 300m: 4:19.71 43.70 400m: 5:43.99 40.77

13. Anique Polinder 08 ZV 44 5:48.91 301
150m*

50m: 38.80 38.80 150m: 2:08.12 45.16 250m: 3:38.19 44.83 350m: 5:07.31 43.45
100m: 1:22.96 44.16 200m: 2:53.36 45.24 300m: 4:23.86 45.67 400m: 5:48.91 41.60

Junioren 3 en 4

1. Yke Groener 05 De Dinkel 4:36.74 603
50m: 32.33 32.33 150m: 1:42.95 34.58 250m: 2:51.87 34.17 350m: 4:01.43 34.85

100m: 1:08.37 36.04 200m: 2:17.70 34.75 300m: 3:26.58 34.71 400m: 4:36.74 35.31

2. Roos Arnold 05 ZV 44 4:43.58 561
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.88 36.29 250m: 2:57.19 35.86 350m: 4:09.86 36.47

100m: 1:08.59 36.15 200m: 2:21.33 36.45 300m: 3:33.39 36.20 400m: 4:43.58 33.72

3. Neomi Koetsier 05 WS Twente 4:49.38 528
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.15 36.46 250m: 2:58.17 36.58 350m: 4:12.65 37.56

100m: 1:08.69 36.28 200m: 2:21.59 36.44 300m: 3:35.09 36.92 400m: 4:49.38 36.73

4. Julia van den Bosch 06 Deltasteur 4:50.42 522
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.74 36.54 250m: 2:57.70 37.10 350m: 4:13.79 38.31

100m: 1:07.20 35.08 200m: 2:20.60 36.86 300m: 3:35.48 37.78 400m: 4:50.42 36.63

5. Jolijn Liezen 05 ZV 44 4:50.67 521
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.46 37.41 250m: 3:01.44 37.49 350m: 4:16.48 36.95

100m: 1:09.05 36.60 200m: 2:23.95 37.49 300m: 3:39.53 38.09 400m: 4:50.67 34.19

6. Carlein Polinder 06 ZV 44 4:51.69 515
*

50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.15 37.22 250m: 2:59.82 37.39 350m: 4:15.42 37.78
100m: 1:07.93 35.75 200m: 2:22.43 37.28 300m: 3:37.64 37.82 400m: 4:51.69 36.27

7. Eline Lutters 06 De Dinkel 4:54.01 503
50m: 33.93 33.93 150m: 1:48.67 37.36 250m: 3:02.34 36.67 350m: 4:17.30 37.54

100m: 1:11.31 37.38 200m: 2:25.67 37.00 300m: 3:39.76 37.42 400m: 4:54.01 36.71

8. Puck Kuipers 06 WS Twente 4:54.80 499
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.29 37.38 250m: 3:02.41 38.15 350m: 4:18.08 37.50

100m: 1:08.91 36.23 200m: 2:24.26 37.97 300m: 3:40.58 38.17 400m: 4:54.80 36.72

9. Isabelle Meinema 05 ZV 44 4:57.92 484
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.92 37.42 250m: 3:04.54 38.59 350m: 4:21.07 38.56

100m: 1:10.50 36.97 200m: 2:25.95 38.03 300m: 3:42.51 37.97 400m: 4:57.92 36.85
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Overijsselse Kampioenschappen korte baan 2019
Nijverdal, 16- - 24-11-2019

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en 4

Rang Geb. Tijd Pnt

10. Veerle Riezebos 06 ZV 44 5:02.49 462
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.11 39.03 250m: 3:07.83 38.98 350m: 4:26.08 38.79

100m: 1:11.08 37.24 200m: 2:28.85 38.74 300m: 3:47.29 39.46 400m: 5:02.49 36.41

11. Puk Lubbers 06 ZV 44 5:02.90 460
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.70 38.64 250m: 3:09.05 39.48 350m: 4:27.19 38.52

100m: 1:12.06 38.15 200m: 2:29.57 38.87 300m: 3:48.67 39.62 400m: 5:02.90 35.71

Jeugd 1 en 2

1. Ismay Lichtendonk 04 Dedemsvaart-AC 4:25.19 686
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.13 33.22 250m: 2:45.18 34.05 350m: 3:53.17 33.72

100m: 1:03.91 33.35 200m: 2:11.13 34.00 300m: 3:19.45 34.27 400m: 4:25.19 32.02

2. Danielle Meinema 03 ZV 44 4:27.16 671
50m: 30.19 30.19 150m: 1:36.38 33.34 250m: 2:44.39 34.32 350m: 3:53.73 34.80

100m: 1:03.04 32.85 200m: 2:10.07 33.69 300m: 3:18.93 34.54 400m: 4:27.16 33.43

3. Naomi Polinder 03 ZV 44 4:43.56 561
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.46 36.46 250m: 2:57.53 36.01 350m: 4:10.04 36.07

100m: 1:08.00 36.25 200m: 2:21.52 37.06 300m: 3:33.97 36.44 400m: 4:43.56 33.52

4. Lionne Klarenbeek 03 ZPC De Hof 4:44.51 555
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.64 36.27 250m: 2:57.59 36.41 350m: 4:10.26 36.05

100m: 1:08.37 35.64 200m: 2:21.18 36.54 300m: 3:34.21 36.62 400m: 4:44.51 34.25

5. Isabelle Elsweier 03 WS Twente 4:45.51 549
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.47 35.92 250m: 2:55.56 37.27 350m: 4:10.17 37.16

100m: 1:05.55 34.88 200m: 2:18.29 36.82 300m: 3:33.01 37.45 400m: 4:45.51 35.34

6. Nora Weerman 04 ZV 44 4:45.67 549
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.29 36.32 250m: 2:56.53 37.26 350m: 4:10.68 36.88

100m: 1:05.97 34.85 200m: 2:19.27 36.98 300m: 3:33.80 37.27 400m: 4:45.67 34.99

7. Alessia Sluis 03 Dedemsvaart-AC 4:45.87 547
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.14 36.61 250m: 2:57.28 36.53 350m: 4:11.20 37.18

100m: 1:07.53 35.54 200m: 2:20.75 36.61 300m: 3:34.02 36.74 400m: 4:45.87 34.67

8. Milou ten Koppel 03 Deltasteur 4:47.62 537
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.95 36.69 250m: 2:56.65 37.06 350m: 4:10.66 37.01

100m: 1:06.26 35.20 200m: 2:19.59 36.64 300m: 3:33.65 37.00 400m: 4:47.62 36.96

9. Monica Faber 04 Deltasteur 4:53.63 505
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.12 37.04 250m: 3:00.42 37.45 350m: 4:16.37 37.92

100m: 1:09.08 36.31 200m: 2:22.97 36.85 300m: 3:38.45 38.03 400m: 4:53.63 37.26

10. Luna Hofmeijer 04 WS Twente 4:53.87 504
50m: 31.71 31.71 150m: 1:45.03 37.79 250m: 3:01.58 38.32 350m: 4:17.22 37.42

100m: 1:07.24 35.53 200m: 2:23.26 38.23 300m: 3:39.80 38.22 400m: 4:53.87 36.65

11. Soraya Rakers 03 De Dinkel 4:55.55 495
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.71 37.41 250m: 3:03.27 38.21 350m: 4:19.31 38.32

100m: 1:09.30 36.52 200m: 2:25.06 38.35 300m: 3:40.99 37.72 400m: 4:55.55 36.24

12. Daniëlle van der Voort 04 WS Twente 4:58.82 479
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.68 38.28 250m: 3:06.37 38.57 350m: 4:22.29 37.50

100m: 1:11.40 37.71 200m: 2:27.80 38.12 300m: 3:44.79 38.42 400m: 4:58.82 36.53

13. Loes Sotthewes 04 WS Twente 5:01.07 469
50m: 34.01 34.01 150m: 1:48.78 38.00 250m: 3:05.81 38.60 350m: 4:23.18 38.61

100m: 1:10.78 36.77 200m: 2:27.21 38.43 300m: 3:44.57 38.76 400m: 5:01.07 37.89

14. Meghan Mulder 03 Dedemsvaart-AC 5:02.46 462
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.21 37.81 250m: 3:04.49 39.47 350m: 4:25.25 40.32

100m: 1:08.40 35.64 200m: 2:25.02 38.81 300m: 3:44.93 40.44 400m: 5:02.46 37.21

15. Marieke Lenderink 04 Oz&Pc 5:04.20 454
50m: 31.94 31.94 150m: 1:46.67 38.40 250m: 3:05.43 39.67 350m: 4:25.59 39.82

100m: 1:08.27 36.33 200m: 2:25.76 39.09 300m: 3:45.77 40.34 400m: 5:04.20 38.61
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Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

Senioren

1. Yvon Versteeg 92 de Veene 4:32.02 635
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.66 34.72 250m: 2:50.67 35.03 350m: 3:59.59 34.32

100m: 1:05.94 34.53 200m: 2:15.64 34.98 300m: 3:25.27 34.60 400m: 4:32.02 32.43

2. Carlijn Hansté 02 WS Twente 4:33.04 628
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.20 34.15 250m: 2:49.70 34.32 350m: 3:58.86 34.56

100m: 1:06.05 34.70 200m: 2:15.38 35.18 300m: 3:24.30 34.60 400m: 4:33.04 34.18

3. Michelle Zomerdijk 00 Dedemsvaart-AC 4:36.12 608
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.61 34.89 250m: 2:49.88 34.92 350m: 4:01.35 36.03

100m: 1:04.72 33.75 200m: 2:14.96 35.35 300m: 3:25.32 35.44 400m: 4:36.12 34.77

4. Tessa van de Belt 01 Dedemsvaart-AC 4:39.73 584
50m: 32.42 32.42 150m: 1:43.35 35.83 250m: 2:55.01 35.84 350m: 4:06.58 35.78

100m: 1:07.52 35.10 200m: 2:19.17 35.82 300m: 3:30.80 35.79 400m: 4:39.73 33.15

5. Sarah Kits 01 WS Twente 4:46.12 546
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.05 36.18 250m: 2:57.26 36.59 350m: 4:10.35 36.60

100m: 1:07.87 35.65 200m: 2:20.67 36.62 300m: 3:33.75 36.49 400m: 4:46.12 35.77

6. Eline Dankelman 02 Dedemsvaart-AC 4:50.74 520
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.84 36.46 250m: 2:57.95 37.05 350m: 4:14.41 38.41

100m: 1:07.38 35.40 200m: 2:20.90 37.06 300m: 3:36.00 38.05 400m: 4:50.74 36.33

7. Chiméne Rakers 01 De Dinkel 4:52.29 512
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.50 36.37 250m: 3:00.00 37.36 350m: 4:15.08 37.64

100m: 1:09.13 36.11 200m: 2:22.64 37.14 300m: 3:37.44 37.44 400m: 4:52.29 37.21

8. Marleen Welten 97 Deltasteur 4:53.48 506
50m: 33.75 33.75 150m: 1:47.91 37.57 250m: 3:02.40 37.17 350m: 4:17.06 37.28

100m: 1:10.34 36.59 200m: 2:25.23 37.32 300m: 3:39.78 37.38 400m: 4:53.48 36.42

9. Kiki Koopman 02 De Dinkel 4:56.97 488
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.78 37.26 250m: 3:00.45 37.81 350m: 4:17.94 38.91

100m: 1:07.52 35.32 200m: 2:22.64 37.86 300m: 3:39.03 38.58 400m: 4:56.97 39.03

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
16-11-2019 - 13:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Wout Koops 06 WS Twente 31.15 340
2. Tiede Groener 07 De Dinkel 31.28 336
3. Bjorn Trinks 06 Dek Genemuiden 33.62 270
4. Robin Schutrup 07 SWOL 1894 34.37 253
5. Niek Evers 07 Oz&Pc 34.48 251
6. Luca Aufderhaar 06 De Grunte 34.49 250
7. Bram Scholte 06 ZPC De Hof 35.15 236
8. Julian Demming 07 WS Twente 35.32 233
9. Simon Veerman 07 Het Ravijn 35.68 226

10. Emiel de Bruijn 07 Dedemsvaart-AC 35.87 222
11. Jur Hoekman 06 WS Twente 36.16 217
12. Job Riezebos 07 Deltasteur 37.74 191
13. Chris Kleissen 07 De Dinkel 37.97 187
14. Daniel Critchell 07 Deltasteur 38.58 179
15. Jort Siebelt 07 Oz&Pc 40.87 150

AFGEM Nils van der Vlag 07 WS Twente
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
16-11-2019 - 13:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Niek Hamans 04 WS Twente 26.62 545
2. Jort van der Vlag 04 WS Twente 27.16 513
3. Bart Balstra 04 WS Twente 27.50 494
4. Rolf ter Keurs 05 de Veene 28.24 456
5. Sven Klink 05 ZV 44 28.33 452
6. Vince van der Pal 04 ZV 44 28.41 448
7. Jesper Bos 04 WS Twente 29.50 400
8. Robert Dragt 04 Deltasteur 29.73 391
9. Finn Slinkman 05 ZPC De Hof 30.24 372

10. Torben Rijnkels 04 Dedemsvaart-AC 31.36 333
11. Wout Kogelman 04 Oz&Pc 31.63 325
12. Hielke Jan Penninkhof 05 Deltasteur 31.78 320
13. Milan Lucas 05 De Dinkel 32.29 305
14. Maarten Eertink 05 Hera'11 32.73 293
DIS Thijs ten Koppel 05 Deltasteur

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
16-11-2019 - 13:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Maquinho Vorst 02 De Dinkel 25.16 646
2. Leon van der Geest 02 De Dinkel 25.24 639
3. Luuk Bos 03 De Dinkel 26.07 580
4. Leon van den Hof 02 Dedemsvaart-AC 26.37 561
5. Tristan Scholten 02 Dedemsvaart-AC 27.21 510
6. Sven Cilliers 02 Het Ravijn 27.38 501
7. Matias Jansen 03 Zignea 27.65 486
8. Omar Markovinovic 03 WS Twente 27.67 485
9. Lukas Binnekamp 03 De Dinkel 27.70 484

10. Niels Kragt 03 Dedemsvaart-AC 28.50 444
11. Kieran de Heer 03 de Veene 28.67 436
12. Luuk Einhaus 02 WS Twente 28.76 432
13. Robin Kamps 02 De Dinkel 28.88 427
14. Andy Zandvliet 03 ZPC De Hof 29.09 417
15. Mika Heskamp 03 De Dinkel 29.62 395
16. Kevin Lucas 03 De Dinkel 29.70 392
17. Ewald de Haas 03 WS Twente 29.73 391
18. Lars Meijer 03 ZPC De Hof 29.78 389
19. Luuk Ruinemans 03 De Dinkel 30.93 347
20. Vincent Veluwenkamp 02 ZPC De Hof 31.63 325
DIS Taco Hengstman 03 De Grunte

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ian van der Pal 02 ZV 44
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Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren
16-11-2019 - 13:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Tom Laarhuis 98 De Dinkel 25.83 597
2. Jelle Dekker 99 De Grunte 25.94 589
3. Karst Boersma 96 De Dinkel 26.24 569
4. Jeroen Gijselaar 93 De Dinkel 26.30 565
5. Michiel Jorink 87 ZV 44 26.93 526
6. Jari Hofsink 97 Deltasteur 27.17 512
7. Thomas de Lange 97 De Dinkel 27.25 508
8. Diederick Schothans 97 de Veene 27.93 472
9. Daan Rienties 01 SWOL 1894 28.08 464

10. Bart Kooiker 01 De Dinkel 28.27 455
11. Robin Leideman 01 De Grunte 28.37 450
12. Jorgen Gerritsen 00 Dek Genemuiden 28.40 449

AFGEM Bernd Kobesen 93 Steenwijk 1934

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
16-11-2019 - 13:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Pien Hemmelder 08 De Dinkel 34.10 426
2. Hannah Markovinovic 08 WS Twente 34.59 408
3. Leyona Lichtendonk 07 Dedemsvaart-AC 35.30 384
4. Heleen Broshuis 07 WS Twente 35.53 377
5. Elise Schaapveld 07 ZV 44 35.99 362
6. Mirte Boswinkel 07 WS Twente 37.60 318
7. Maud Stevens 08 Het Ravijn 37.96 309
8. Femke Budde 08 WS Twente 40.57 253

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en 4
16-11-2019 - 13:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Yke Groener 05 De Dinkel 30.95 570
2. Demi Westendorp 05 Deltasteur 31.55 538
3. Kim Westerink 05 ZV 44 32.54 490
4. Lynn Reitsma 05 Deltasteur 32.73 482
5. Tilita Knol 06 V Z & P C 32.98 471
6. Jolijn Liezen 05 ZV 44 33.48 450
7. Carlein Polinder 06 ZV 44 33.75 440
8. Anouk Bosman 05 Dek Genemuiden 33.79 438
9. Iris Timmermans 05 Het Ravijn 33.92 433

10. Roos Arnold 05 ZV 44 33.94 432
11. Esmée de Mink 06 Hera'11 34.16 424
12. Myrthe Dorgelo 05 Zvz 34.25 421
13. Puk Lubbers 06 ZV 44 34.72 404
14. Carmen van der Laan 06 Deltasteur 34.75 403
15. Jeslyn van Hilten 06 SWOL 1894 34.92 397
16. Veerle Riezebos 06 ZV 44 35.47 379
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
16-11-2019 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ismay Lichtendonk 04 Dedemsvaart-AC 29.53 656
2. Lindsey Berghuis 03 ZV 44 30.09 620
3. Lotte Pieterman 03 ZV 44 30.63 588
4. Lynn Joor 03 Het Ravijn 30.69 585
5. Maude Lesscher 03 V Z & P C 30.87 574
6. Merel Marskamp 04 WS Twente 31.23 555
7. Puck Koopman 04 De Dinkel 32.29 502
8. Lieke de Groot 04 Het Ravijn 32.46 494
9. Tessa Sportel 04 Dedemsvaart-AC 32.51 492

10. Joy van Dieren 03 De Dinkel 32.80 479
11. Isabelle Elsweier 03 WS Twente 32.99 471
12. Luna Hofmeijer 04 WS Twente 33.73 440
13. Manon Tiggelaar 04 Dedemsvaart-AC 33.80 438
14. Soraya Rakers 03 De Dinkel 34.68 405
15. Marieke Lenderink 04 Oz&Pc 34.78 402

NG.ZA Milou ten Koppel 03 Deltasteur

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren
16-11-2019 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Lieke Oude Lenferink 02 WS Twente 29.05 689
2. Carlijn Hansté 02 WS Twente 30.79 579
3. Lonne Dijkhuis 94 De Dinkel 30.82 577
4. Madelijne Schothans 00 De Dinkel 31.50 541
5. Marit Boxum 00 Deltasteur 31.68 532
6. Yvon Versteeg 92 de Veene 32.00 516
7. Tessa van de Belt 01 Dedemsvaart-AC 32.04 514
8. Linde Kolkman 00 Dedemsvaart-AC 32.14 509
9. Maud Kuipers 02 Dedemsvaart-AC 32.15 509

10. Eefje Slootweg 98 De Dinkel 32.50 492
11. Laura Compagner 98 Dedemsvaart-AC 32.56 490
12. Annet van Stratum 90 Deltasteur 32.94 473
13. Mayke Westerhof 02 De Dinkel 32.97 471
14. Lotte Oude Lenferink 00 WS Twente 33.80 438
15. Kiki Koopman 02 De Dinkel 34.09 426
16. Mayke van Tintelen 02 Oz&Pc 40.80 249 *

AFGEM Danique Afink 02 de Veene

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag All-in
16-11-2019 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

Junioren 1 en 2

1. Tiede Groener 07 De Dinkel 2:23.06 402 33.22 36.35 37.50 35.99
2. Wout Koops 06 WS Twente 2:31.06 341 36.09 38.65 39.63 36.69
3. Storm Boxum 07 ZV 44 2:37.45 301 36.54 40.18 40.35 40.38
4. Storm Tolsma 06 Zignea 2:38.46 296 36.78 40.55 40.72 40.41
5. Niek Vreeling 06 EZCL (SG) 2:41.91 277 37.30 41.40 41.99 41.22
6. Daniël Hardziyenka 07 ZV 44 2:45.29 260 38.65 42.37 43.35 40.92
7. Daan van Peet 07 De Dinkel 2:48.66 245 39.67 43.30 43.94 41.75
8. Daniel Critchell 07 Deltasteur 2:48.80 245 39.83 42.78 43.83 42.36
9. Emiel de Bruijn 07 Dedemsvaart-AC 2:51.23 234 39.47 42.77 44.99 44.00

50-100-150m*

10. Job Riezebos 07 Deltasteur 2:54.40 222 41.04 43.56 45.30 44.50
11. Thijs Poll 07 ZV 44 2:58.16 208 41.77 46.63 46.09 43.67

AFGEM Nils van der Vlag 07 WS Twente
NG Liam Leuverink 07 Oz&Pc

Junioren 3 en 4

1. Jort van der Vlag 04 WS Twente 2:13.62 494 31.19 33.65 34.92 33.86
2. Vince van der Pal 04 ZV 44 2:16.03 468 31.87 34.30 35.82 34.04
3. Robin van den Berg 04 ZV 44 2:16.48 463 31.66 34.50 35.33 34.99
4. Rolf ter Keurs 05 de Veene 2:17.31 455 31.19 34.99 35.74 35.39
5. Sven Klink 05 ZV 44 2:17.35 454 33.03 34.71 35.19 34.42
6. Niek Hamans 04 WS Twente 2:23.24 401 33.39 35.85 37.16 36.84
7. Gijs Vrieling 05 Dedemsvaart-AC 2:28.72 358 34.77 37.75 38.88 37.32
8. Finn Slinkman 05 ZPC De Hof 2:29.48 352 35.46 37.89 38.47 37.66
9. Mick Mulder 05 WS Twente 2:34.23 321 36.44 39.18 39.30 39.31

Jeugd 1 en 2

1. Leon van den Hof 02 Dedemsvaart-AC 2:14.41 485 30.59 34.04 34.67 35.11
2. Luuk Bos 03 De Dinkel 2:15.34 475 28.32 32.86 36.61 37.55
3. Ewald de Haas 03 WS Twente 2:21.50 415 32.22 34.92 36.87 37.49

DIS Lukas Binnekamp 03 De Dinkel
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Robin Kamps 02 De Dinkel
